附件
湖北省科技特派员工作站建设计划表
	市州
	2022年底前
	2025年底前

	
	组建科技特派员工作站数量
	吸纳科技特派员数量
	组建科技特派员工作站数量
	吸纳科技特派员数量

	武汉市
	4
	40
	55
	550

	黄石市
	4
	40
	29
	290

	十堰市
	6
	60
	103
	1030

	荆州市
	7
	70
	103
	1030

	宜昌市
	11
	110
	87
	870

	襄阳市
	9
	90
	82
	820

	鄂州市
	3
	30
	27
	270

	荆门市
	4
	40
	54
	540

	孝感市
	9
	90
	95
	950

	黄冈市
	10
	100
	111
	1110

	咸宁市
	6
	60
	68
	680

	随州市
	3
	30
	38
	380

	恩施州
	8
	80
	85
	850

	天门市
	3
	30
	19
	190

	仙桃市
	5
	50
	18
	180

	潜江市
	5
	50
	19
	190

	神农架林区
	3
	30
	7
	70

	合计
	100
	1000
	1000
	10000



注：截止2022年底，按市（州）主要涉农县（市、区）的数量1:1建站，天门市、仙桃市、潜江市、神农架林区按每个区域建设3个，含国家级创新型县（市）的市（州）和2021年全国百强县的增加2个，国家级创新型县（市）和百强县的增加数量不进行累加。
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